
  

 

Департамент  

ліцензійного контролю  

«    »   липня   2023 року 

 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

 

 

ОБҐРУНТУВАННЯ 

до проєкту рішення НКРЕКП «Про внесення зміни до розпорядження 

НКРЕКП від 28 червня 2023 року № 173-р»  

«Про усунення порушень АТ «КИЇВГАЗ»  
 

 

Абзаци другий та третій пункту 3 розпорядчої частини розпорядження 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 28 червня 2023 року № 173-р «Про усунення порушень 

АТ «КИЇВГАЗ» після цифр і знаків «82 072,4» та «163 474,6» доповнити словами 

та знаками «тис. грн». 

 

 

 

Директор Департаменту 

ліцензійного контролю                                                                Ярослав ЗЕЛЕНЮК 



                                                                                                                                                       

 

ПРОЄКТ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
     
_______________________                              Київ                             № ___________________ 

 

Про внесення зміни до 

розпорядження НКРЕКП від      

28 червня 2023 року № 173-р 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та 

Порядку контролю за дотриманням ліцензіатами, що провадять діяльність у 

сферах енергетики та комунальних послуг, законодавства у відповідних сферах 

та ліцензійних умов, затвердженого постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 14 червня 2018 року № 428, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 
ВИРІШИЛА: 

 

Абзаци другий та третій пункту 3 розпорядчої частини розпорядження 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 28 червня 2023 року № 173-р «Про усунення 

порушень АТ «КИЇВГАЗ» після цифр і знаків «82 072,4» та «163 474,6» 

доповнити словами та знаками «тис. грн». 

 

 

 

Голова НКРЕКП                          Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 

 


